Kisâî’den yapılan kısas-ı enbiyâ tercümelerine bir örnektir. Yazmanın sonundaki

ketebe kaydında, tercümeye Muhammed b. Abdillâh el-Kisâî’nin Kitâbu Bed’i’d-
Dünyâ ve Kısasi’l-Enbiyâ adlı eserinin kaynaklık ettiği açıkça belirtilmektedir.

Aynı kayıtta tercüme işinin H 1145 (M 1732) yılında tamamlandığı belirtilse de

buna ihtiyatla yaklaşılması gerektiğini düşünmekteyiz. Nitekim aynı eseri gören

Sadık Yazar da “Bu bölümde “temmet kitâbetü tercemeti’l-kitâb…” ifadesiyle

tercümeyi istinsah ettiğini açıkça ifade eden bu zatın tercümenin sahibi olduğunu